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Budżet Województwa Dolnośląskiego

Projekt pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół
Ogólnokształcących Nr 4 w Legnicy” zrealizowany w ramach zadania
budżetowego pn. „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Legnicy

ul. Tarasa Szewczenki 10 – Budowa boiska szkolnego”

· zadanie współfinansowane z Budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej
w Województwie Dolnośląskim w roku 2025
Zakres rzeczowy projektu:
Budowa wielofunkcyjnego boiska szkolnego z wyposażeniem sportowym wraz z montażem piłkochwytów o wys. 6 m przy
Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Legnicy, w tym m. in.:

 opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej;
budowa boiska o wymiarach 24,5 x 44,8 m o nawierzchni poliuretanowej z wpisanymi polami do gry: w koszykówkę
(2 szt.) o wym. 13 x 23 m, w siatkówkę o wym. 9 x 18 m, w piłkę ręczną o wym. 20 x 40 m wraz z montażem
wyposażenia w postaci: zestawów do koszykówki (konstrukcje jednosłupowe z tablicą, obręczą wraz z siatką - 4 szt.),
zestawem do siatkówki
(2 słupki z siatką) , zestawem do piłki ręcznej (2 bramki z siatką), piłkochwytami o wys. 6 m oraz furtkami o wys. 2,2
m i szer. 1,2 m (2 szt.);
nadzór inwestorski.

Celem realizacji projektu była poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej, przeznaczonej na potrzeby realizacji
zajęć wychowania fizycznego, służącej jednocześnie lokalnym społecznościom do aktywnego spędzania czasu wolnego.
Za  realizację  przedmiotowego  zadania  odpowiedzialna  była  jednostka  organizacyjna  gminy,  tj.  Zespół  Szkół
Ogólnokształcących Nr 4 w Legnicy im. Bohdana Ihora Antonycza
Okres realizacji projektu: maj - listopad 2025 r.
Całkowita wartość zadania inwestycyjnego: 609 440,40 zł
Wartość dofinansowania przyznana z budżetu Województwa Dolnośląskiego: 182 832,00 zł
Wkład własny Gminy Legnica: 243 776,40 zł
Data zawarcia umowy o dofinansowanie realizacji zadania z Budżetu Województwa Dolnośląskiego:

10 września 2025 r.


